Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• PORTARIA 253/23

• PORTARIA 254/23

• PORTARIA 255/23

 2023 – 4 páginas Alagoinhas / BA – Terça-feira, 31 de outubro de 2023

ESTADO DA BAHIA

GAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 253/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sra. Bruna Silva Almeida, do cargo de Coordenador

Administrativo - CCL -III . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrario

Registre-se

Publique-se

|9;^^S,CiPAL DE ALAGOINHAS
I  Pubiicaclo -

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de outubro de 2023.

JOSE CLETãDÕl^ANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunlclpaldealagolnhas@gmaíl.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

ESTADO DA BAHIA

GAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 254/23

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o Sr. Ednaldo Gonzaga Barbosa, do cargo de Assessor

Legislativo de Gabinete - CCL -V . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrario

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

I gamara municipal de ALAGOINHAS

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de outubro de 2023.

JOSE CLETO ANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramunicipaldealagoinhas@gmail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

PORTARIA 255/23

O PRESIDENTE DA CAmARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e o Resolução n° 264/03 - Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR a Sra. Carolíne Barbosa de Jesus, do cargo de Assessor

Legislativo de Gabinete - GOL -V . Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrario

Registre-se
wmrri* *ri i: ■ nu fcMo

Publique-se

CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Publicado em murei

Cumpra-se "" "

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alagoinhas, 31 de outubro de 2023.

JOSECLETi SANTOS FILHO

Presidente

Rua Coronel Philadelpho Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
camaramuniclpaldealaeolnhas@gmail.com - Alagoinhas-Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

4